ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG HOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           ../TB-UBND Long Hoa, ngày       tháng         năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả cuộc thi trực tuyến tuyên truyền tìm hiểu về

cải cách hành chính trên địa bàn phường Long Hoa năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 87/KH-UBND ngày 11/10/2023 của UBND phường về tổ

chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2023 trên địa

bàn phường Long Hoa.

Cuộc thi trực tuyến tuyên truyền tìm hiểu về cải cách hành chính (CCHC) trên địa

bàn phường Long Hoa năm 2023 được tổ chức bằng hình thức trực tuyến với tinh thần

nghiêm túc, khách quan, hiệu quả, tiết kiệm và đảm bảo huy động được sự tham gia đông

đảo của cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân trên địa bàn phường. Phát huy tinh

thần trách nhiệm trong việc thực hiện công tác CCHC và tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến

nghị của cá nhân, tổ chức về quy định hành chính, hoàn thành tốt nhiệm vụ chuyên môn

được giao, xây dựng đơn vị ngày càng vững mạnh, góp phần nâng cao chất lượng phục

vụ và dịch vụ hành chính công, thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội của phường.

Sau 02 tuần tổ chức triển khai, bắt đầu từ 08h00 phút ngày 16/10/2023 và kết thúc

vào 24h00 phút ngày 24/10/2023. Kết quả cuộc thi thu hút đông đảo cán bộ, công chức

và Nhân dân trên địa bàn phường hưởng ứng tham gia với 161 lượt người đăng ký và

253 lượt dự thi.

* Kết quả giải thưởng như sau:

- 01 Giải nhất: Trần Thị Phương Loan. Đơn vị Trường THCS Mạc Đĩnh Chi.

- 02 Giải nhì:

+ Nguyễn Hà Ngân. Đơn vị HĐND phường Long Hoa.

+ Nguyễn Cao Ngân Quỳnh. Đơn vị Học sinh trường THPT Lý Thường Kiệt.

- 03 Giải ba:

+ Nguyễn Thị Kim Đắc. Đơn vị Hội NNCĐDC phường Long Hoa.

+ Nguyễn Hồng Tươi. Đơn vị Hội Chữ Thập đỏ phường Long Hoa.

+ Võ Hữu Đức. Đơn vị Hội Cựu Chiến binh phường Long Hoa.

 - 04 Giải khuyến khích:

+ Nguyễn Cẩm Hường. Đơn vị Trường THCS Lý Tự Trọng.

+ Phạm Thị Cẩm Nhung. Đơn vị Trường Mầm non Hoa Nắng.

+ Nguyễn Chánh Trung. Đơn vị Khu phố 2, phường Long Hoa.

+ Đỗ Văn Mỹ. Đơn vị Khu phố 3, phường Long Hoa.

2

Trên đây là Thông kết quả cuộc thi trực tuyến và tuyên truyền tìm hiểu về công tác

cải cách hành chính năm 2023 của UBND phường Long Hoa.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy-HĐND phường;

- CT, PCT.UBND phường;

- Các đoàn thể phường;

- 04 khu phố;

- Các cá nhân;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

		2023-11-13T09:08:37+0000
	Not specified

		2023-11-13T09:59:08+0000
	Not specified

		2023-11-13T09:59:09+0000
	Not specified

		2023-11-13T09:59:10+0000
	Not specified

		2023-11-13T09:59:10+0000
	Not specified